[bookmark: _Hlk77689955]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 11.03.2024 г. 								                   № 13

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление № 43 а от 04.09.2013 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Сергеевского сельского поселения, их формирования и реализации"

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.02.2021 № 161, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, их формирования и реализации   следующие изменения:
1. Дополнить пунктом 5.1.1 следующего содержания:
«5.1.1 муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                   Н.П.Шевкопляс